令和３年８月６日

保護者の皆様

鳥取県立倉吉西高等学校長

各ステージ保護者対象進路説明会の延期について（お知らせ）

盛夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し

。 、 、上げます また 日頃より本校教育活動に対しましてご理解及びご協力をいただき

感謝申し上げます。

さて、現在、鳥取県内では鳥取県版新型コロナ特別警報が発令されており、不要

不急の外出を控えるなど、人と人との接触を減らすことが呼びかけられています。

学校でも当面は、教室に入る人数を制限するなど、対策を講じることを計画してお

り、大人数が集まるステージ集会などは延期することとしています。

ついては、このような状況であることを鑑み、令和３年８月２１日（土 、２２）

日（日）に予定している各ステージの保護者対象進路説明会については、延期とさ

せていただきます。急な変更であり、出席を予定されておられた保護者の皆様には

恐縮ですが、ご理解くださいますようよろしくお願いします。

なお、新たな日程については、新型コロナウイルス感染症の感染状況を踏まえ、

決定します。